Produktinformation

AuRenmal Tiefe
Dachtiefe

Innenmalf Breite
Innenmalf Tiefe
Seitenhdhe
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Pfostenbreite
Schneelast
Dachflache

Umbauter Raum
Bedarf Dachfolie (Stk.)
Firsthdhe

Material

AuRRenmal Breite
Anzahl Pfosten
Pfostenstarke
Dachneigung
Dachform

Dachbreite
Pfostentiefe

Cubeco Pavillon halb
Artikel-Nr. 48360

1245 cm
135,5cm

213cm

106,5 cm

229 cm
239x100x18 cm / 85 kg
9cm

75 kg/m?2

3,3m?2

7m3

1Rolle

243 cm
Nordische Fichte
231cm

4

9x9cm

0°

Flachdach

242 cm

9cm

1]
i §

L




243 cm

231 cm 124,5 cm

LEIMHOLZ

* 9 x9cmstarke
Pfosten aus nordischer
Fichte

Steck und Schraub-
system

Viele Varianten durch

Flachdach aus Massiv-
holz mit Alu-Abschluss-

leiste
*  Schneelast von
75 kg/m?
Kombinierbarkeit der
Wande méglich

Ideal als Unterstand fiir
Fahrréder, Grill oder
Gartenmébel




MADE IN
GERMANY

TN T T T

‘,HJLJJJ!.% :

=

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamalie



