## Produktinformation

## Cubeco Pavillon halb Artikel-Nr. 48360



Außenmaß Tiefe	124,5 cm
Dachtiefe	135,5 cm
Innenmaß Breite	213 cm
Innenmaß Tiefe	106,5 cm
Seitenhöhe	229 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	239x100x18 cm / 85 kg
Pfostenbreite	9 cm
Schneelast	$75 \text{ kg/m}^2$
Dachfläche	3,3 m <sup>2</sup>
Umbauter Raum	$7 \text{ m}^3$
Bedarf Dachfolie (Stk.)	1 Rolle
Firsthöhe	243 cm
Material	Nordische Fichte
Außenmaß Breite	231 cm
Anzahl Pfosten	4
Pfostenstärke	9 x 9 cm
Dachneigung	<b>0</b> °
Dachform	Flachdach
Dachbreite	242 cm
Pfostentiefe	9 cm













## LEIMHOLZ Pavillon

- Flachdach aus Massiv-holz mit Alu-Abschluss-leiste Schneelast von 75 kg/m²
- Ideal als Unterstand für Fahrräder, Grill oder Gartenmöbel



- 9 x 9 cm starke Pfosten aus nordischer Fichte Steck und Schraub-system Viele Varianten durch Kombinierbarkeit der Wände möglich















